

**Prima Consult ApS**  
**Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 31 88 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Birgitte Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Prima Consult ApS  
Vestergade 11  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 39 31 88 30  
Stiftet: 2. februar 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Garna ApS, Ærøskøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handelsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263.327 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -589.941 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til etablering af datterselskabet Garna ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.263.327</b>
1 Personaleomkostninger	-903.157
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-290.664
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>69.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-647.533
Andre finansielle indtægter	7.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-572.535</b>
Skat af årets resultat	-17.406
<b>Årets resultat</b>	<b>-589.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.467
Udbytte for regnskabsåret	208.000
Disponeret fra overført resultat	-1.350.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-589.941</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	581.336	872.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>581.336</u>	<u>872.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.467	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.467</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.803</u></b>	<b><u>872.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	226.345
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>226.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.808	475.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.923	0
Andre tilgodehavender	10.343	99
Tilgodehavender i alt	<u>531.074</u>	<u>475.400</u>
Likvide beholdninger	648.313	1.559.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.179.387</u></b>	<b><u>2.260.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.363.190</u></b>	<b><u>3.132.950</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overkurs ved emission	0	2.544.650
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.467	0
8	Overført resultat	1.194.242	0
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.004.709</u></b>	<b><u>2.594.650</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	128.000	191.840
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>191.840</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.944	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.246	0
	Anden gæld	31.291	331.460
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.481	346.460
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.481</u></b>	<b><u>346.460</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.363.190</u></b>	<b><u>3.132.950</u></b>

### 10 Eventualposter

**Noter**

	<u>2018</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager		818.042
Andre omkostninger til social sikring		4.165
Personalemkostninger i øvrigt		<u>80.950</u>
		<b>903.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>1.620</u>
		<b>1.620</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	872.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>872.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>872.000</b>	<b>872.000</b>
Årets afskrivninger	<u>-290.664</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-290.664</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>581.336</b>	<b>872.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-647.533	0
Koncerntilskud	1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>552.467</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>602.467</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Garna ApS	Ærøskøbing	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	2.544.650	0
Årets overkurs ved emission	0	2.544.650
Overført til frie reserver	-2.544.650	0
	<b>0</b>	<b>2.544.650</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	552.467	0
	<b>552.467</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.350.408	0
Overført fra overkurs ved emission	2.544.650	0
	<b><u>1.194.242</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.000	0
	<b><u>208.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.